
https://www.pasiula.lt/pid-832239/electrolux-eit60420c-pavirsius.html

ELECTROLUX EIT60420C Paviršius
Plotis: 60 cm
Kaitviečių skaičius: 4
Kaitlentės tipas: Indukcinė kaitlentė
Maksimali prijungimo galia: 6,6 kWh
Valdymo tipas: Jutiklinis valdymas
Automatinis išsijungimas
Greito įkaitimo funkcija
Indukcija leidžia akimirksniu pakeisti kaitinimo lygį.
Gaminsite greičiau, nes panaudojus sparčią galios didinimo
funkciją akimirksniu pasieksite itin aukštą temperatūrą. Be
to, gaminant indukcijos būdu lengviau palaikysite švarą.
Maistas neprisvils, neprikeps, todėl nešvarumus
nušluostysite lengvais judesiais, drėgna servetėle.
Kaitlentė kaitina tik tada, kai Jums to reikia. Dėl indukcijos
technolgijos kaitvietės veikia tik tuomet, kai ant jų būna
padėtas puodas ar keptuvė. Juos patraukus, kaitvietės
savaime išsijungia. Išmanu, patogu, saugu.
Karštos kaitvietės indikacija. Be papildomų indikacijų beveik
neįmanoma sužinoti ar kaitlentė vis dar karšta. Todėl
gamintojai įdiegė sistemą, kurios metu sužinosite ar
kaitlentę saugu liesti, ar verčiau palaukti kol atvės. Taip
išvengsite įvairių nelaimių.
Naudodamiesi lietimui jautriu ekranu patirsite visapusišką
patogumą. Jokių mygtukų spaudinėjimų, rankenėlių sukimų.
Matmenys (AxPxG):6,0x59,0x52,0 cm
Garantija 2 metai


